

Kødamatzen ApS

Buddingevej 114
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Morten V. Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kødautomaten ApS
Buddingevej 114
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: info@kodbilen.dk
CVR-nr: 39914948
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ejerforhold

Selskabet ejes af M. Valentin Holding ApS, CVR-nummer 39898330

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-2.650	
Bruttoresultat		-2.650	-4.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.125	-9.125
Resultat af ordinær primær drift		-11.775	-13.408
Øvrige finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		-11.776	-13.408
Årets resultat		-11.776	-13.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.776	-13.408
I alt		-11.776	-13.408

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.750	63.875
Materielle anlægsaktiver i alt	1	54.750	63.875
Deposita		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	15.000
Anlægsaktiver i alt		54.750	78.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.572	9.322
Tilgodehavender i alt		10.572	9.322
Likvide beholdninger		3.394	3.925
Omsætningsaktiver i alt		13.966	13.247
AKTIVER I ALT		68.716	92.122

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-25.184	-13.408
Egenkapital i alt		24.816	36.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.900	55.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.900	55.530
Gældsforpligtelser i alt		43.900	55.530
PASSIVER I ALT		68.716	92.122

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre Anlæg mv.	2020 kr.	2019 kr.
Kostpris primo	73.000	0
Tilgang	0	73.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	73.000	73.000
Af- og nedskrivning primo	-9.125	-0
Årets afskrivning	-9.125	-9.125
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-18.250	-9.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.750	63.875

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret